
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа 

от 03 июня 2021 года № 1274-НПА 

«О проведении конкурса на 

лучшую постановку работы по 

охране труда в Уссурийском 

городском округе» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Приморского 

края от 15 сентября 2023 года № 643-пп «О внесении изменений в 

Постановление Правительства Приморского края от 29 июля 2020 года                         

№ 653-пп «О проведении краевого конкурса на лучшую постановку работы 

по охране труда в Приморском крае», Уставом Уссурийского городского 

округа, с целью актуализации документов, предоставляемых участниками 

конкурса, а также критериев оценки комиссией показателей работы 

участников конкурса   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа 03 июня 2021 года № 1274-НПА «О проведении конкурса на лучшую 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9483280

25.10.2023 3404-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

постановку работы по охране труда в Уссурийском городском округе»        

(далее – постановление) следующие изменения: 

Приложение № 1 «Заявка на участие в конкурсе на лучшую постановку 

работы по охране труда» к Положению о проведении конкурса на лучшую 

постановку работы по охране труда в Уссурийском городском округе, 

утвержденному постановлением, изложить в новой редакции (прилагается); 

Приложение № 2 «Информационная карта участника конкурса на 

лучшую постановку работы по охране труда в номинации «Лучшая 

организация Уссурийского городского округа по постановке работы в 

области охраны труда, численность работников которой не превышает 50 

человек» к Положению о проведении конкурса на лучшую постановку 

работы по охране труда в Уссурийском городском округе, утвержденному 

постановлением, изложить в новой редакции (прилагается); 

Приложение № 3 «Информационная карта участника конкурса на 

лучшую постановку работы по охране труда в номинации «Лучшая 

организация Уссурийского городского округа по постановке работы в 

области охраны труда, численность работников которой превышает 50 

человек» к Положению о проведении конкурса на лучшую постановку 

работы по охране труда в Уссурийском городском округе, утвержденному 

постановлением, изложить в новой редакции (прилагается); 

Приложение № 4 «Информационная карта участника конкурса на 

лучшую постановку работы по охране труда в номинации «Лучшая 

организация Уссурийского городского округа по постановке работы в 

области информирования работников по вопросам ВИЧ-инфекции» к 

Положению о проведении конкурса на лучшую постановку работы по 

охране труда в Уссурийском городском округе, утвержденному 

постановлением, изложить в новой редакции (прилагается); 

Приложение № 5 «Критерии оценки основных показателей работы по 

охране труда в организации, численность работников которой не превышает 

50 человек (в баллах) в Уссурийском городском округе» к Положению о 

                                                                                                                                                                            9483280Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

проведении конкурса на лучшую постановку работы по охране труда в 

Уссурийском городском округе, утвержденному постановлением, изложить в 

новой редакции (прилагается); 

Приложение № 6 «Критерии оценки основных показателей работы по 

охране труда в организации, численность работников которой превышает                      

50 человек (в баллах)» к Положению о проведении конкурса на лучшую 

постановку работы по охране труда в Уссурийском городском округе, 

утвержденному постановлением, изложить в новой редакции (прилагается); 

Приложение № 7 «Критерии оценки основных показателей работы 

организации в области информирования по вопросам ВИЧ-инфекции (в 

баллах)» к Положению о проведении конкурса на лучшую постановку 

работы по охране труда в Уссурийском городском округе, утвержденному 

постановлением, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9483280Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


